UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:          /MTTQ-BTT
Về việc đề nghị báo cáo việc tiếp

thu kết quả giám sát công tác xã hội

hoá trong việc xây dựng các tuyến

đường nhà nước và nhân dân cùng

làm trên địa bàn phường Trường

Xuân.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày      tháng       năm 2023

Kính gửi: UBND phường Trường Xuân

Căn cứ Quyết định số 217-QĐ/TW ngày 12/12/2013 về việc ban hành Quy

chế giám sát và phản biện xã hội của MTTQ Việt Nam và các đoàn thể chính trị

xã hội; thực hiện chương trình giám sát, phản biện của Uỷ ban MTTQ Việt Nam

và các đoàn thể chính trị xã hội thành phố năm 2023.

Ngày 12/6/2023, Đoàn giám sát của Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố đã

tiến hành giám sát giám sát công tác xã hội hoá trong việc xây dựng các tuyến

đường nhà nước và nhân dân cùng làm trên địa bàn phường Trường Xuân.

Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ đề nghị

UBND phường Trường Xuân báo cáo việc tiếp thu các ý kiến, kiến nghị trong hội

nghị giám sát về Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố trước ngày 30/6/2023.

Vậy đề nghị UBND phường Trường Xuân triển khai thực hiện./.

* Nơi nhận: TM. BAN THƯỜNG TRỰC
- Như Kính gửi;

- Ban Dân vận Thành ủy;

- BTT Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố;

- BTT Uỷ ban MTTQ Việt Nam phường Trường Xuân;

 CHỦ TỊCH

- Lưu: VP, VT.

Nguyễn Ba

		ban_tamky@TUQUANGNAM.dcs.vn
	2023-06-16T08:38:24+0700

		2023-06-16T08:40:43+0700

		2023-06-16T08:41:37+0700

		ubmttqvntp_tamky@QUANGNAM.dcs.vn
	2023-06-16T08:41:56+0700